PORTARIA Nº 002, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

NOMEIA  OS  MEMBROS  PARA  A  COMISSÃO
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

RICARDO  APARECIDO  CASAGRANDE, Diretor  do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina (SAAEC), nesta cidade de Colina, estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

ARTIGO  1º -  Ficam  nomeados  para  comporem  a
Comissão Permanente de Licitação, conforme o art. 15, § 8º, da Lei 8.666, de 21 de junho
de 1993, os seguintes servidores:

Presidente: Antonio Carlos Limieri – RG.: 12.786.724  SSP/SP
Secretário: Eduardo Mariguela Polizelli – RG.: 32.344.033-2  SSP/SP
Membro: Lucia Helena Dias de Lima: RG.: 13.241.122 SSP/SP
Membro: Lucia de Lima Machado da Silva: RG.: 16.375.993  SSP/SP

ARTIGO  2º -  O  desempenho  do  ato  administrativo
estabelecido  no  artigo  anterior  será  realizado  sem  o  acúmulo  de  vencimentos  ou
gratificações a qualquer titulo.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  revogando-se  as  disposições  em contrário,  procedendo-se  às  anotações  de
estilo.

Serviço  Autônomo  de  Água  e  Esgoto  de  Colina,  03  de
fevereiro de 2014.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
Diretor

                                                  Cópias registradas, arquivadas e afixadas no quadro
de avisos desta Autarquia, na mesma data.

MÁRCIA CRISTINA BASSO SPEXOTO
Assessora Jurídica